
ZARZĄDZENIE NR 34/2017 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Bądkowie 

 

 Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2016r., poz. 1943 ze zm.) i § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. z 2010r. 
Nr 60, poz. 373 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Bądkowie w następującym składzie: 

1. Pan Jerzy Waśniewski - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Pani Małgorzata Grabowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Pani Joanna Pisarska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Pan Andrzej Jankowski - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w 
Ciechanowie, 

5. Pani Anna Maliszewska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w 
Ciechanowie, 

6. Pani Lucyna Witczak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w 
Ciechanowie, 

7. Pan Zbigniew Baranowski - przedstawiciel Sekcja Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” 
Region Mazowsze, 

8. Pani Anna Malinowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w 
Bądkowie, 

9. Pani Ewa Kacprzak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Bądkowie, 

10. Pani Renata Krupińska - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Bądkowie, 

11. Pani Katarzyna Stępkowska - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w 
Bądkowie, 

12. Pani Grażyna Podlasińska - przedstawiciel ZNP. 

 

§ 2 

Wyznaczam Pana Jerzego Waśniewskiego na Przewodniczącego Komisji Konkursowej, który 
kieruje jej pracami . 



§ 3 

Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swojej pracy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                      Wójt Gminy Sońsk 

                                                                                                     Marzena Ślubowska 


